
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

Telefone:  3354.0222

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  30/2017 - PR

41/2017

41/2017

25/07/2017

Folha:  1

Condições de Pagto:

Forma de Reajuste:

Validade da Proposta:

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

Objeto da Licitação:

Observações:

EM ATÉ 30 DIAS DA ENTREGA

NÃO HÁ

60 dias

Cfe AF

Departamento de Esportes   -     -   

Registro de Preço para possível contratação de serviços de Arbitragem, 

utilizando-nos diversos campeonatos e torneios organizados pela Secretaria de 

Esporte durante o ano de 2017/2018.

Dotações:

---------------------------------------------------

Forneceremos os materiais e/ou serviços

solicitados nas condições e preços espe-

cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

2.046.3.3.90.00.00.00.00.00 (85)

 Carimbo do CNPJ do Fornecedor

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

Categoria Futsal - Serviço Especializado em Arbitragem de Futebol de Salão com

02 (dois) Árbitros e 01 (um) Mesário, sendo que os mesmos deverão ter Curso da

Federação Catarinense de Futebol de Salão atualizado. Dois tempos de 20 min.

(1021171)

< Não apagar >

1 60,000 UND 140,00    

Categoria Suíço - Serviço Especializado em Arbitragem de Futebol Suíço com 02

(dois) Árbitros e 01 (um) Mesário, sendo que os mesmos deverão ter Curso da

Federação Catarinense de Futebol de Suíço atualizado. Dois tempo de 25 min.

(1021172)

< Não apagar >

2 42,000 UND 160,00    

Categoria Campo - Serviço Especializado em Arbitragem de Futebol de Campo

com 03 (Três) Árbitros e 01 (um) Mesário, sendo que os mesmos deverão ter Curso

da Federação Catarinense de Futebol de Campo atualizado. Dois tempo de 45min.

(1021173)

3 36,000 UND 270,00    

Total:

24.840,00    

Total por Extenso:

Marema,   25   de  Julho   de   2017

(________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________)

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal


